BESTELLFORMULAR GINGIVAFORMER

KundenNr.: eMail: shop@cadflix.at

TelefonNr.: +43 720 710900

Absender/Firmenstempel:

lhr Ansprechpartner:

TelefonNr.

Abweichende Rechnungs- oder Lieferadresse:

GO Express 9,90 €

(Bei Bestellung bis 13 Uhr erfolgt die
Zustellung i.d.R am nachsten Werktag)

GINGIVAFORMER

Titan Grade 5
lasermarkiert

UNSER PREIS*

18,00 €

kompatibel zu Plattform: GH @ [mm]: ArtNr.: Stuckzahl:
Altatec® - Camlog® 3,3 3 4.5 CLSR2701H
Altatec® - Camlog® 3,3 4 4.5 CLSR2702H
Altatec® - Camlog® 3,3 5 4.5 CLSR2703H
Altatec® - Camlog® 3,8 3 4.9 CLSR2704H
Altatec® - Camlog® 3,8 4 4.9 CLSR2705H
Altatec® - Camlog® 3,8 5 4.9 CLSR2706H
Altatec® - Camlog® 4,3 3 5,5 CLSR2707H
Altatec® - Camlog® 4,3 4 5,5 CLSR2708H
Altatec® - Camlog® 4,3 5 5,5 CLSR2709H
Altatec® - Camlog® 5 3 6,2 CLSR2710H
Altatec® - Camlog® 5 4 6,2 CLSR2711H
Altatec® - Camlog® 5 5 6,2 CLSR2712H
Altatec® - Conelog® 3,3 3 3,9 CLCO2701H
Altatec® - Conelog® 3,3 4 3,9 CLCO2702H
Altatec® - Conelog® 3,3 5 3,9 CLCO2703H
Altatec®-Conelog® 3,8 3 4.5 CLCO2704H
Altatec® - Conelog® 3,8 4 4.5 CLCO2705H
Altatec® - Conelog® 3,8 5 4.5 CLCO2706H

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Gultig bis 31.12.23

Alle genannten Markennamen und Warenzeichen sind ihre jeweiligen Inhaber und werden hier zu Beschreibungs- und
Referenzzwecken bezeichnet. OrangeCADMED hat keine Beziehung zu den Markeninhabern.

CADFLIX GmbH P: +43 720 710900 ' ’\ '
Salzburgerstrasse 77 E: shop@cadflix.at

5500 Bischofshofen www.cadflix.at F L | X

REV: 202303.27



https://www.cadflix.at

BESTELLFORMULAR GINGIVAFORMER

kompatibel zu

Altatec® - Conelog®

Altatec®-Conelog®

Altatec® - Conelog®

Altatec® - Conelog®

Altatec® - Conelog®

Altatec® - Conelog®

Altatec® - Conelog®

Dentsply® - Ankylos® C/X

Dentsply® - Ankylos® C/X

Dentsply® - Ankylos® C/X

Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Gultig bis 31.12.23

Plattform:
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ArtNr.:
CLCO2706H
CLCO2707H
CLCO2708H
CLCO2709H
CLCO2710H
CLCO2711H
CLCO2712H
DSAY2701H
DSAY2702H
DSAY2703H
ATEV2701H
ATEV2702H
ATEV2703H
ATEV2704H
ATEV2705H
ATEV2706H
ATEV2707H
ATEV2708H
ATEV2709H
ATEV2710H
ATEV2711H
ATEV2712H
ATEV2713H
ATEV2714H
ATEV2715H
ATTX2701H
ATTX2702H
ATTX2703H
ATTX2704H
ATTX2705H
ATTX2706H
ATTX2707H
ATTX2708H
ATTX2709H

Stuckzahl:

F LIX
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BESTELLFORMULAR GINGIVAFORMER

kompatibel zu

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

Dentsply® - Xive®S

NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
NobelBiocare AB® - Conical Connection
Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Tissue Level

Straumann® - Tissue Level

Straumann® - Tissue Level

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Gultig bis 31.12.23

Plattform:

3,4
3,4
3,4
3,8
3,8
3,8
4,5
4,5
4,5
5,5
5,5
5,5
3
3
3
NP 3,5
NP 3,5
NP 3,5
RP 4,3
RP 4,3
RP 4,3
WP 5
WP 5
WP 5
NC 3,3
NC 3,3
NC 3,3

RC 4,1/4,8

RC 4,1/4,8

RC 4,1/4,8
RN 4,8
RN 4,8
RN 4,8

GH

3
4
5
3
4
S
3
4
5
3
4
S
3
4
5
3
4
S
3
4
5
3
4
S5
3
4
5
3
4
S5
2
3
4

@ [mm]:

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,9
4,9
4,9
5,9
5,9
5,9
3,8
3,8
3,8
4,5
4,5
4,5
4,9
4,9
4,9
5,5
5,5
5,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
5,5
5,5
5,5

ArtNr.:
FX2702H
FX2703H
FX2704H
FX2706H
FX2707H
FX2708H
FX2710H
FX2711H
FX2712H
FX2714H
FX27125H
FX2716H
NBAV2701H
NBAV2702H
NBAV2703H
NBAV2708H
NBAV2709H
NBAV2710H
NBAV2711H
NBAV2712H
NBAV2713H
NBAV2714H
NBAV2715H
NBAV2716H
SMBL2703H
SMBL2704H
SMBL2705H
SMBL2706H
SMBL2707H
SMBL2708H
SMTL2707H
SMTL2708H
SMTL2709H

Stuckzahl:

F LIX
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BESTELLFORMULAR GINGIVAFORMER

UNSER PREIS*

18,00 €

kompatibel zu Plattform: GH @ [mm]: ArtNr.: Stuckzahl:
Straumann® - Tissue Level WN 6,5 2 7,2 SMTL2710H
Straumann® - Tissue Level WN 6,5 3 7,2 SMTL2711H
Straumann® - Tissue Level WN 6,5 4 7,2 SMTL2712H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 3,5 3 4,5 ZITA2701H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal HeXx 3,5 4 4.5 ZITA2702H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 3,5 5 4.5 ZITA2703H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 4,5 3 4.9 ZITA2704H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 4,5 4 4.9 ZITA2705H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 4,5 5 4.9 ZITA2706H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 5,7 3 59 ZITA2707H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 5,7 4 59 ZITA2708H
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex 5,7 5 59 ZITA2709H

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Gultig bis 31.12.23

Alle genannten Markennamen und Warenzeichen sind ihre jeweiligen Inhaber und werden hier zu Beschreibungs- und
Referenzzwecken bezeichnet. OrangeCADMED hat keine Beziehung zu den Markeninhabern.

CADFLIX GmbH P: +43 720 710900 ' ’\ '
Salzburgerstrasse 77 E: shop@cadflix.at
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	StückzahlAltatec Camlog 38 4 49 CLSR2705H: 
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	StückzahlDentsply  Xive S 45 3 49 FX2710H: 
	StückzahlDentsply  Xive S 45 4 49 FX2711H: 
	StückzahlDentsply  Xive S 45 5 49 FX2712H: 
	StückzahlDentsply  Xive S 55 3 59 FX2714H: 
	StückzahlDentsply  Xive S 55 4 59 FX27125H: 
	StückzahlDentsply  Xive S 55 5 59 FX2716H: 
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	StückzahlNobelBiocare AB  Conical Connection RP 43 5 49 NBAV2713H: 
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	StückzahlStraumann  Bone Level NC 33 3 45 SMBL2703H: 
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	StückzahlStraumann  Bone Level RC 4148 4 45 SMBL2707H: 
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